
  
  
 VZ21016 
 Smlouva o poskytování služeb 

21016-Smlouva_o_poskytovani_Sluzeb_Equica.docx  1 / 12 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

(dále jen „smlouva“) 

uzavřená ve smyslu § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, (dále 
jen „ObčZ“) 

Ev.č.: VZ21016 

Objednatel: 

Ústav hematologie a krevní transfuze 

se sídlem:   U Nemocnice 2094/1, 128 20 Praha 2 

IČO:   00023736 

ID datové schránky: xa6n85c 

jednající:  Prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA; ředitel 

bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, 11503 Praha 1 

číslo účtu:  31438021/0710 

 

 

Poskytovatel:  

Equica, a.s. 

se sídlem:   Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 7407 

IČO:   26490951 

DIČ:    CZ26490951  

jednající:  Bc. Vladimír Matějíček, obchodní ředitel na základě plné moci 

bankovní spojení:  FIO banka, a.s. 

číslo účtu:  2201535190/2010 

 

dále společně jako „smluvní strany“ 

 

1. Preambule 

Tato smlouva je uzavírána na základě vyhodnocení výsledku veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
„Odborná podpora a administrace projektů ÚHKT“, int. ev. č. VZ21016, vyhlášené dne 26.10.2021 (dále 

jen „veřejná zakázka“). 

 

2. Předmět smlouvy 

2.1 Předmětem plnění této Smlouvy je poskytování odborných služeb spojených s přípravou a podáním 
žádostí o finanční příspěvek na projekty Objednatele financované prostřednictvím Integrovaného 
regionálního operačního programu, Národního fondu obnovy nebo jiných národních či evropských 
dotací (dále jen Dotační projekty). Plnění bude poskytováno v rozsahu požadavků příslušné výzvy a 
dalších řídících dokumentů výzvy nebo programu, zejm. pravidel pro žadatele a příjemce nebo 
obdobných řídících dokumentů v rozsahu stanoveném v tomto článku níže.  

 

 



  
  
 VZ21016 
 Smlouva o poskytování služeb 

21016-Smlouva_o_poskytovani_Sluzeb_Equica.docx  2 / 12 

Předmět plnění této Smlouvy zahrnuje pro každý z projektů: 

a) Příprava a zpracování žádosti projektu. 

b) Zpracování příloh žádosti. 

c) Kompletace žádosti. 

d) Zpracování žádosti v IS MS2014+ nebo obdobném dotačním IS. 

e) Vypořádání a zapracování připomínek Poskytovatele dotace a/nebo kontrolních orgánů. 

f) Poradenská a konzultační činnost přímo související se zpracováním a podáním žádosti a jejích 
příloh (např. uznatelnost výdajů, náklady projektu, způsob stanovení cen, návrh rozdělení a 
režimu veřejných zakázek projektu a další dle potřeb projektu). 

2.2 Předmětem plnění této smlouvy je poskytování odborných služeb administrace Dotačních projektů 
Objednatele. Plnění bude poskytováno v rozsahu požadavků příslušné výzvy a dalších řídících 
dokumentů výzvy nebo programu, zejména pravidel pro žadatele a příjemce nebo obdobných 
řídících dokumentů. 

Předmět plnění této smlouvy zahrnuje pro každý z projektů: 

a) Příprava a zpracování čtvrtletních monitorovacích zpráv projektu. 

b) Příprava a zpracování průběžných / etapových monitorovacích zpráv projektu. 

c) Příprava a zpracování žádostí o platbu (průběžné i závěrečná) projektu. 

d) Příprava a zpracování žádostí o změnu. 

e) Příprava a zpracování závěrečné zprávy o realizaci projektu. 

f) Monitoring projektu v MS 2014+ (nebo obdobném dotačním IS), průběžná komunikace 
s Poskytovatelem dotace. 

g) Kontrola podkladů a výstupů projektu. 

h) Další činnosti spojené s administrací projektu ve vztahu k pravidlům příslušné výzvy nebo 
programu. 

2.3 Předmětem plnění této smlouvy je poskytování odborných služeb administrace Dotačních projektů 
Objednatele v období udržitelnosti, zejm. příprava a zpracování zpráv udržitelnosti. 

2.4 Předmětem plnění této smlouvy je poskytování ostatního, výše nespecifikované, poradenství a 
konzultací souvisejícího s Dotačními projekty Objednatele podle požadavků Objednatele. 

2.5 Předmětem plnění této smlouvy je příprava a zpracování veřejných zakázek Dotačních projektů 
Objednatele.  

Předmět plnění této smlouvy zahrnuje pro každou veřejnou zakázku: 

a) Zpracování a kompletace zadávací dokumentace vč. všech příloh v souladu s požadavky 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 
a/nebo dalších řídících dokumentů, zejm. metodických pokynů příslušné výzvy nebo dotačního 
titulu a na základě věcných (technických) požadavků Objednatele jako zadavatele veřejných 
zakázek. 

b) Předložení zadávací dokumentace ke kontrole dle podmínek dotačního titulu. 

c) Úprava a doplnění zadávací dokumentace na základě připomínek Objednatele a/nebo 
Poskytovatele dotace. 

2.6 Předmětem plnění této smlouvy je administrace veřejných zakázek Dotačních projektů Objednatele.  

Předmět plnění této smlouvy zahrnuje pro každou veřejnou zakázku: 

a) Zveřejnění a administrace veřejných zakázek podle požadavků ZZVZ (ve Věstníku veřejných 
zakázek / TED) a na profilu, v souladu s pokyny Objednatele. 

b) Zpracování vysvětlení zadávacích podmínek či jejich změn. 



  
  
 VZ21016 
 Smlouva o poskytování služeb 

21016-Smlouva_o_poskytovani_Sluzeb_Equica.docx  3 / 12 

c) Úprava a doplnění zadávací dokumentace na základě žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace v průběhu zadávací lhůty. 

d) Zajištění otevírání obálek / nabídek (zpřístupnění nabídek v elektronickém nástroji) vč. 
zpracování příslušného protokolu. 

e) Příprava jmenování členů komise pro posouzení a hodnocení nabídek. Příprava čestného 
prohlášení členů /případně náhradníků/ hodnotící komise o tom, že nejsou ve střetu zájmů. 

f) Příprava podkladů pro hodnotící komisi za účelem hodnocení nabídek a posouzení splnění 
podmínek účasti vybraného dodavatele v zadávacím řízení vč. vlastního posouzení nabídek.  

g) Osobní účast na jednáních hodnotící komise jako přizvaného odborníka dle ZZVZ – pokud bude 
vyžádáno Objednatelem. 

h) Kontrola splnění podmínek účasti vybraného dodavatele ve výběrovém nebo zadávacím řízení. 

i) Zpracování protokolů z jednání hodnotící komise až po vypracování písemné zprávy o 
hodnocení nabídek, zprávy o výsledku posouzení splnění podmínek účasti vybraného 
dodavatele. 

j) Zabezpečení písemností pro případné vysvětlení nabídek nebo odůvodnění mimořádně nízké 
nabídkové ceny podle pokynů hodnotící komise. 

k) Příprava rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele a oznámení o výběru dodavatele. 

l) Oznámení a zveřejnění výsledků výběrového nebo zadávacího řízení. 

m) Zpracování odpovědi na námitky účastníka zadávacího řízení podané proti postupům, úkonům 
nebo opomenutí zadavatele nebo proti volbě druhu zadávacího řízení nebo režimu veřejné 
zakázky. 

n) Kontrola uzavírané smlouvy včetně příloh, na základě realizované veřejné zakázky. 

o) Zpracování písemné zprávy zadavatele o průběhu zadávacího řízení. 

p) Zpracování a předání kompletního archivu veřejné zakázky a jeho zpřístupnění Poskytovateli 
dotace. 

V případě VZMR zadávaných mimo působnost ZZVZ je Poskytovatel povinen administrovat 
zakázku v souladu s podmínkami obsaženými v příslušných pravidlech projektu (pokyny pro 
zadávání zakázek, publicita atd.). 

2.7 Předmětem plnění této smlouvy je dále poskytování ostatního, výše nespecifikované, poradenství a 
konzultací souvisejícího s veřejnými zakázkami Dotačních projektů Objednatele podle požadavků 
Objednatele – jedná se např. o přípravu a realizaci předběžných tržních konzultací nebo jiných 
činností souvisejících s přípravou a realizací veřejných zakázek Dotačních projektů Objednatele. 

2.8 Poskytovatel se dále zavazuje bez zbytečného odkladu poskytnout Objednateli další odborné 
konzultace v souvislosti s výše uvedeným plněním, případně dodavatele upozorní na opatření, která 
je nutno v souvislosti s výše specifikovaným plněním dle ZZVZ a podmínek dotace provést. 

2.9 Pokud ve výše uvedeném demonstrativním výčtu dílčích činností některá není uvedena, pak vždy 
platí, že Poskytovatel je povinen připravit pro Objednatele veškeré podklady, zorganizovat veškeré 
činnosti a odeslat veškeré doklady vyplývající ze znění příslušného programu, výzvy, metodického 
pokynu upravujícího realizaci veřejných zakázek a/nebo ZZVZ. 

2.10 Předmětem této smlouvy není závazek Objednatele objednat určité minimální množství služeb. 
Poskytovatel bere na vědomí, že množství služeb uvedené v příloze A této smlouvy je pouze 
orientační a není pro Objednatele závazným. Objednatel má právo určit konkrétní množství a dobu 
plnění podle svých aktuálních potřeb bez penalizace či jiného postihu ze strany Poskytovatele. 

2.11 Poskytovatel se zavazuje provést na svůj náklad a na své nebezpečí všechna související plnění a 
práce potřebné k včasnému a řádnému poskytnutí služeb tak, aby bylo možné zabezpečit 
dodržování podmínek a lhůt stanovených Dotačními projekty a v souladu se zákonem č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění pro příslušné realizované veřejné zakázky. 



  
  
 VZ21016 
 Smlouva o poskytování služeb 

21016-Smlouva_o_poskytovani_Sluzeb_Equica.docx  4 / 12 

2.12 Objednatel se zavazuje služby řádně a včas dodané nebo provedené Poskytovatelem převzít a 
zaplatit za ně sjednanou cenu způsobem a v termínu sjednaném touto smlouvou. 

2.13 Práce nad rozsah služeb dle této smlouvy (vícepráce), budou realizovány, jen pokud o ně bude 
po vzájemné dohodě písemným dodatkem tato smlouva rozšířena. Objednatel si vyhrazuje před 
realizací v průběhu služeb z objektivních důvodů upravit rozsah požadovaných služeb. Dojde-li při 
realizaci služeb k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu služeb vyplývajících z 
objektivních podmínek při provádění služeb, je Poskytovatel povinen provést soupis těchto změn, 
doplňků nebo rozšíření, ocenit je podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny služeb a předložit 
soupis Objednateli k písemnému odsouhlasení. Navýšení ceny služeb musí být odsouhlaseno 
statutárními zástupci obou smluvních stran formou změnového listu, avšak celková cena díla nesmí 
přesáhnout částku 2 000 000 Kč bez DPH. Teprve potom má Poskytovatel právo na realizaci těchto 
změn a na jejich úhradu. Pokud tak Poskytovatel neučiní, má se za to, že služby jím realizované byly 
v předmětu služeb a v jejich ceně již zahrnuty. 

 

3. Cena a platební podmínky 

2.14 Objednatel se zavazuje za poskytnutí služeb, které jsou předmětem této Smlouvy zaplatit 
Poskytovateli v součtu cenu za provedené úkony a poradenství v rozsahu poskytnutých služeb dle 
položkového rozpočtu, který je přílohou A této Smlouvy. Cena za danou službu dle Položkového 
rozpočtu je cenou maximální bez ohledu na délku trvání služby, počet dílčích úkonů nebo jejich 
opakování (např. z důvodu řešení připomínek k projektové žádosti, prodlužování veřejných zakázek 
nebo jejich opakování atd.). Smluvní strany se dohodly, že uvedené ceny za předmět plnění zahrnují 
veškeré náklady Poskytovatele spojené s realizací plnění předmětu této smlouvy a jsou nejvýše 
přípustné a konečné a platné po celou dobu trvání Smlouvy.  

2.15 Poskytovatel vystaví fakturu (daňový doklad) za plnění poskytované dle této smlouvy: 

a) v případě plnění dle bodu 2.1 po podání žádosti o finanční příspěvek způsobem stanoveným 
poskytovatelem dotace, tj. např. nahráním a el. podpisem v IS určeném pro podání a 
administraci žádostí; 

b) v případně plnění dle bodu 2.2 průběžně vždy k datu ukončení 6. kalendářního měsíce 
poskytování služby – daňový doklad bude vystaven na poměrnou část ceny plnění dle přílohy 
A této Smlouvy; 

c) v případně plnění dle bodu 2.3 v každém kalendářním roce poskytnutí služby vždy po přípravě 
a zpracování zprávy o udržitelnosti – daňový doklad bude vystaven na poměrnou část ceny 
plnění dle přílohy A této smlouvy; 

d) v případně plnění dle bodu 2.4 vždy po ukončení a předání výstupů plnění akceptovaných 
Objednatelem – faktura bude vystavena na částku odpovídající Objednatelem odsouhlasenému 
rozsahu prací Poskytovatele dle přílohy A této Smlouvy uvedeném ve Výkazu prací – Výkaz 
prací bude zpracován s přesností na 1 člověkohodinu prací Poskytovatele; 

e) v případě plnění dle bodu 2.5 po akceptaci zadávací dokumentace ze strany Objednatele – 
akceptace bude provedena po kompletaci zadávací dokumentace a zapracování připomínek 
Objednatele a poskytovatele dotace; 

f) v případě plnění dle bodu 2.6 po dokončení administrace příslušné veřejné zakázky (zpracování 
Písemné zprávy zadavatele o průběhu zadávacího řízení) a předání archivu veřejné zakázky 
způsobem určeným Objednatelem. 

g) v případě plnění dle bodu 2.7 a 2.8 vždy po ukončení a předání výstupů plnění akceptovaných 
Objednatelem – daňový doklad bude vystaven na částku odpovídající Objednatelem 
odsouhlasenému rozsahu prací Poskytovatele dle přílohy A této Smlouvy uvedeném ve Výkazu 
prací – Výkaz prací bude zpracován s přesností na 1 člověkohodinu prací Poskytovatele; 

2.16 K ceně bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy k okamžiku 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

2.17 Smluvní cena dle Položkového rozpočtu obsahuje veškeré náklady Poskytovatele nezbytné 
k řádnému, úplnému a kvalitnímu plnění předmětu plnění včetně všech rizik a vlivů souvisejících 



  
  
 VZ21016 
 Smlouva o poskytování služeb 

21016-Smlouva_o_poskytovani_Sluzeb_Equica.docx  5 / 12 

s plněním. Cena zahrnuje pojištění, cestovné, poplatky, inflační vlivy a jakékoli další výdaje nutné 
pro realizaci plnění dle této smlouvy. 

2.18 Daňový doklad za poskytnuté služby a úkony bude Poskytovatelem vystaven do 14 kalendářních 
dnů od předání a akceptace Výkazu práce nebo akceptačního protokolu (dle charakteru 
poskytnutých služeb) Objednatelem. Předání a akceptace proběhne oboustranně písemnou formou. 

2.19 Smluvní odměna bude Objednatelem Poskytovateli zaplacena na základě platných daňových 
dokladů bez poskytnutí jakýchkoliv záloh. 

2.20 Splatnost faktur je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu 
Objednateli.  

2.21 Faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění. Kromě náležitostí stanovených právními předpisy musí faktury obsahovat 
minimálně tyto údaje: 

• označení a číslo této smlouvy,  

• předmět plnění a jeho přesnou specifikaci, označení veřejné zakázky, číslo a název 
projektu.  

2.22 Faktury budou zaslány elektronicky na adresu: faktury@uhkt.cz , případně ve dvou vyhotoveních na 
adresu sídla Objednatele. K faktuře bude přiložena kopie akceptační protokolu potvrzeného 
Objednatelem nebo schválený Výkaz prací. 

2.23 Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude-li chybně vyúčtována cena, je Objednatel 
oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně s vytknutím 
nedostatků, aniž by se dostal do prodlení se splatností. Ve vrácené faktuře vyznačí Objednatel důvod 
vrácení. Druhá smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury. Vrátí-li Objednatel vadnou 
fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží 
opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury. 

2.24 Veškeré platby dle této smlouvy budou uskutečněny v české měně. 

2.25 Povinnost Objednatele zaplatit je splněna dnem připsání platby na účet Poskytovatele. V případě 
opožděné platby je Objednatel povinen zaplatit Poskytovateli pouze zákonný úrok z prodlení. 

 

4. Práva a povinnosti Poskytovatele 

2.26 Poskytovatel prohlašuje, že se před realizací dílčího plnění dle této smlouvy podrobně a odborně 
seznámí s dokumenty vztaženými k předmětu plnění, a to především s podrobnou specifikací 
předmětu plnění a dostupnými dokumenty příslušného dotačního titulu a výzvy. 

2.27 Poskytovatel poskytne plnění dle této smlouvy osobně, s maximální odbornou péčí, podle svých 
nejlepších znalostí a schopností, vlastním nákladem a na vlastní nebezpečí, přičemž je při své 
činnosti povinen sledovat a chránit zájmy a dobré jméno Objednatele a postupovat v souladu s jeho 
pokyny. Pokud by Poskytovatel k plnění konkrétního úkonu použil další osoby, ručí Poskytovatel za 
splnění závazku jako by plnění poskytl sám osobně. Tuto skutečnost je povinen předem písemně 
sdělit Objednateli. 

2.28 V případě nevhodných pokynů Objednavatele je Poskytovatel povinen na nevhodnost těchto pokynů 
Objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese Poskytovatel zejména odpovědnost za 
vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů Objednatele Objednateli, Poskytovateli 
a/nebo třetím osobám vznikly. 

2.29 Poskytovatel se zavazuje, že při poskytování služeb neporuší práva třetích osob, která těmto 
osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv a práv 
průmyslového vlastnictví. Poskytovatel se zavazuje, že Objednateli uhradí veškeré náklady, výdaje, 
škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které Objednateli vzniknou v důsledku uplatnění práv 
třetích osob vůči Objednateli v souvislosti porušením povinnosti Poskytovatele dle předchozí věty. 

2.30 Poskytovatel je povinen umožnit Objednateli kontrolu provádění kvality prací a dodržování 
sjednaného termínu plnění. 

mailto:faktury@uhkt.cz


  
  
 VZ21016 
 Smlouva o poskytování služeb 

21016-Smlouva_o_poskytovani_Sluzeb_Equica.docx  6 / 12 

2.31 Poskytovatel předá výstupy plnění této smlouvy osobně v sídle Objednatele nebo prostřednictvím e-
mailu, a to v elektronické podobě ve formátu .docx / .xslx (případně jiném vhodném editovatelném 
formátu) a/nebo ve formátu .pdf a to podle povahy výstupů plnění. 

2.32 Veškerá komunikace Poskytovatele se zaměstnanci Objednatele bude probíhat v českém, případně 
ve slovenském jazyce. Písemné výstupy a dokumentace předávaná Poskytovatelem Objednateli 
bude zpracována vždy v českém jazyce. 

2.33 Požadované písemné výstupy a dokumentace budou Poskytovatelem předány formou předávacího/ 
akceptačního protokolu potvrzeného oběma stranami. Pro evidenci a rozsah poskytovaných služeb 
bude Poskytovatel vést měsíční výkaz služeb a zašle Objednateli formou emailu přehled těchto 
poskytnutých služeb formou výkazu k odsouhlasení, a to neprodleně po ukončení příslušného 
měsíce.  

2.34 Poskytovatel poskytuje Objednateli záruku za jakost poskytovaných služeb v souladu 
s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Poskytovatel je povinen řádně 
reklamované vady a nedostatky bezodkladně a bezplatně odstranit, a případně zjednat nápravu, a 
to nejpozději do 10 dnů, nestanoví-li Objednatel jinak. 

2.35 Poskytovatel má právo použít jméno a logo Objednatele ve svých referenčních listinách. 

2.36 Poskytovatel je povinen archivovat originální vyhotovení této smlouvy včetně jejich dodatků, originály 
účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy v souladu 
s právními předpisy ČR (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty). 

2.37 Poskytovatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů, v platném znění (zákon o finanční kontrole), osobou povinou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z 
veřejných výdajů.  

2.38 Poskytovatel je povinen mít a udržovat v platnosti pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
Objednateli či třetím osobám při výkonu podnikatelské činnosti Poskytovatele (pojistná smlouva č. 
5164686017 u Generali Česká pojišťovna a.s.), která je předmětem této smlouvy, s limitem 
pojistného plnění ve výši min. 25 000 000,- Kč, a to po celou dobu platnosti této smlouvy. V případě 
porušení této povinnosti je Objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Na žádost Objednatele 
je Poskytovatel povinen předložit Objednateli dokumenty prokazující, že pojištění v požadovaném 
rozsahu a výši trvá. Pokud by v důsledku pojistného plnění nebo jiné události mělo dojít k zániku 
pojištění, k omezení rozsahu pojištěných rizik, ke snížení stanovené min. výše pojistného plnění, 
nebo k jiným změnám, které by znamenaly zhoršení podmínek oproti původnímu stavu, je 
Poskytovatel povinen učinit příslušná opatření tak, aby pojištění bylo udrženo tak, jak je požadováno 
v tomto ustanovení. 

2.39 Uzavřením této smlouvy nedochází k žádnému faktickému ani právnímu omezení kterékoli ze 
smluvních stran ve vztahu k plnění jakékoli již existující zakázky vůči jejich klientům či ve vztahu k 
jejich snaze o získání budoucích zakázek kdykoli v budoucnu s výjimkou nemožnosti Poskytovatele 
účastnit se Veřejné zakázky, a to ani v pozici poddodavatele.  

2.40 Poskytovatel je povinen nahradit Objednateli veškeré škody, které by svojí činností či činností jiných 
právnických či fyzických osob užitých k plnění služeb dle této smlouvy na základě kteréhokoli 
právního titulu způsobil Objednateli či třetím subjektům, ať již úmyslně nebo z nedbalosti. 

 

5. Práva a povinnosti Objednatele 

5.1 Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli součinnost, která je nezbytná k řádnému plnění 
Smlouvy Poskytovatelem. Zejména je povinen poskytnout Poskytovateli potřebné podklady a 
informace související s předmětem plnění, stanovit pověřeného zástupce Objednatele a zajistit účast 
nezbytných pracovníků Objednatele na relevantních jednáních. 

5.2 Objednatel se zavazuje reklamovat vady poskytnutého plnění bezodkladně po jejich zjištění, a to 
písemně e-mailem na kontakt v čl. 6 této Smlouvy.  



  
  
 VZ21016 
 Smlouva o poskytování služeb 

21016-Smlouva_o_poskytovani_Sluzeb_Equica.docx  7 / 12 

5.3 Objednatel je  oprávněn  odmítnout  převzetí  výstupu,  pokud  služby  nebyly  poskytnuty řádně  v  
souladu  s  touto  smlouvou  a/nebo  ve  sjednané  kvalitě  a/nebo  pokud  výstup neobsahoval  
veškeré  údaje  požadované  Objednavatelem  a/nebo Objednatel  nesouhlasí  s  počtem 
človekohodin poskytnutých služeb, které mu budou Poskytovatelem účtovány, přičemž v takovém 
případě Objednatel důvody odmítnutí převzetí výstupu písemně Poskytovateli sdělí, a to nejpozději  
do 10  pracovních  dnů  od  termínu  předání  výstupu.   

5.4 Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli dohodnutou smluvní cenu za provedení služeb 
stanovenou v souladu s touto smlouvou.   

 

6. Další ujednání 

2.41 Místem plnění je sídlo Objednatele uvedené v záhlaví této smlouvy. Předání výstupů služby bude 
realizováno prostřednictvím e-mailu nebo osobně v sídle Objednatele. 

2.42 Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že je Poskytovatel, coby poskytovatel zdanitelného plnění, 
povinen bez zbytečného prodlení písemně informovat Objednatele o tom, že se stal nespolehlivým 
plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění (dále jen „zákon o DPH“). Smluvní strany si dále společně ujednaly, že pokud Objednatel v 
průběhu platnosti tohoto smluvního vztahu na základě informace od Poskytovatele či na základě 
vlastního šetření zjistí, že se Poskytovatel stal nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o 
DPH, souhlasí obě smluvní strany s tím, že Objednatel uhradí za Poskytovatele, daň z přidané 
hodnoty z takového zdanitelného plnění, dobrovolně správci daně dle § 109a citovaného právního 
předpisu. Zaplacení částky ve výši daně Objednatelem správci daně pak bude cena dle této smlouvy 
smluvními stranami považováno za splnění závazku uhradit sjednanou cenu, resp. její část. Smluvní 
strany si v této souvislosti poskytnout veškerou nezbytnou součinnost při vzájemném poskytování 
informací požadovaných zákonem o DPH. Poskytovatel současně souhlasí s tím, že je povinen 
Objednateli nahradit veškerou škodu vzniklou v důsledku aplikace institutu ručení ze strany správce 
daně. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel bude hradit sjednanou cenu pouze na účet 
zaregistrovaný a zveřejněný ve smyslu § 96 odst. 1 zákona o DPH. 

2.43 Smluvní strany sjednávají, že pohledávku dle této smlouvy nebo smlouvu samotnou nelze postoupit 
třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. 

2.44 Objednatel je oprávněn zveřejnit plné zveřejnit podmínky a obsah uzavřených smluvních vztahů, a 
to na profilu Objednatele nebo jiným způsobem, určeným Objednatelem, zejména poté v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Poskytovatel plně souhlasí se zveřejněním všech 
náležitostí tohoto smluvního vztahu a případně též smluvních vztahů s touto smlouvou souvisejících. 
Tímto souhlasem však není dotčeno právo Poskytovatele označit některé části této smlouvy za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a to v případě, 
že se bude jednat konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v příslušných obchodních kruzích 
běžně nedostupné skutečnosti, které souvisejí se závodem a jejichž vlastník zajišťuje ve svém zájmu 
odpovídajícím způsobem jejich utajení. Objednatel je v takovém případě vždy oprávněn posoudit 
taková dílčí ustanovení smlouvy z pohledu naplnění znaků uvedených výše a v případě jejích 
naplnění označené informace neuveřejní. 

2.45 Poskytovatel je povinen předložit do 10 pracovních dnů od doručení oznámení o výběru účastníka 
Objednateli seznam, ve kterém uvede, jaké části předmětu smlouvy a v jakém rozsahu bude plnit 
prostřednictvím poddodavatele, spolu s identifikací poddodavatele a uvedením rozsahu jeho plnění, 
pokud mu jsou známi. Poddodavatelé, kteří nebyli tímto způsobem identifikováni a kteří se následně 
zapojí do plnění veřejné zakázky, musí být identifikováni dodatečně, a to nejpozději před zahájením 
plnění veřejné zakázky tímto poddodavatelem.  

2.46 Poskytovatel je oprávněn změnit poddodavatele, pomocí kterého prokázal část splnění kvalifikace, 
jen v nutných a závažných případech s předchozím písemným souhlasem Objednatele, přičemž 
nový poddodavatel, dosazený za původního, musí disponovat minimálně stejnými kvalifikačními 
předpoklady, které původní poddodavatel prokazoval za uchazeče v rámci výběrového řízení. Své 
kvalifikační předpoklady musí nově dosazený poddodavatel prokázat na vyzvání Objednateli a ten 
nesmí souhlas se změnou poddodavatele bezdůvodně odmítnout, pokud mu budou všechny 
předmětné dokumenty předloženy. 



  
  
 VZ21016 
 Smlouva o poskytování služeb 

21016-Smlouva_o_poskytovani_Sluzeb_Equica.docx  8 / 12 

2.47 Pokud bude z jakéhokoliv důvodu na straně Objednatele výběrové nebo zadávací řízení po jeho 
zahájení zrušeno rozhodnutím Objednatele – to platí i pro případ zrušení zadávacího řízení dle § 
127 ZZVZ – je Poskytovatel oprávněn fakturovat pouze část sjednané odměny, a to takto:  

a) při zrušení zadávacího řízení před otevíráním nabídek, vzniká právo na vystavení 
konečné faktury celkem ve výši 40 % z položkové ceny administrace výběrového nebo 
zadávacího řízení v Kč bez DPH, 

b) při zrušení zadávacího řízení po otevírání nabídek, ale před rozhodnutím zadavatele 
o výběru dodavatele, vzniká právo na vystavení konečné faktury celkem ve výši 70 % 
z položkové ceny administrace výběrového nebo zadávacího řízení v Kč bez DPH, 

c) při zrušení zadávacího řízení po rozhodnutí o výběru dodavatele vzniká právo na 
vystavení faktury celkem ve výši 95 % z položkové ceny administrace výběrového nebo 
zadávacího řízení v Kč bez DPH. 

2.48 Oprávněné osoby Objednatele a Poskytovatele pro plnění služeb podle této smlouvy jsou uvedeny 
zde a zavazují se komunikovat ohledně předmětu plnění dle této smlouvy elektronickou formou 
zejména prostřednictvím těchto kontaktů: 

Poskytovatel 

Jméno Role Telefon E-mail 

 

 

 

Objednatel 

Jméno Funkce Telefon E-mail 

  
 

 
 

 

 
 

 

 

2.49 Písemnosti či dokumenty související s touto Smlouvou budou Poskytovatel i Objednatel doručovat 
na adresu sídla uvedenou v záhlaví této smlouvy. Vyskytnou-li se pochybnosti o doručení konkrétní 
písemnosti, nebo jestliže Poskytovatel nebo Objednatel doručení písemnosti jakkoli zmaří, bude 
taková písemnost považována za doručenou druhé straně třetí den po jejím odeslání na výše 
uvedenou adresu sídla Poskytovatele nebo Objednatele, a to bez ohledu na skutečnost, zda se zde 
Poskytovatel nebo Objednatel fakticky zdržuje či nikoliv. Běžná komunikace organizačního a 
informativního charakteru bude probíhat e-mailovou komunikací na výše uvedené kontakty. 

 

7. Sankce a smluvní pokuty 

2.50 V případě, že Poskytovatel nedodrží lhůty stanovené v této Smlouvě, je Poskytovatel povinen zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z jednotkové ceny dílčího úkonu dle Položkového rozpočtu vč. DPH 
za každý den prodlení. Právo na náhradu škody tímto není dotčeno. 

2.51 V případě neposkytnutí součinnosti nebo zmaření jednání (např. neomluvená absence 
Poskytovatele) je Poskytovatel povinen zaplati smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý jednotlivý 
případ. 

2.52 V případě prodlení Poskytovatele s úkonem oproti lhůtě stanovené touto Smlouvou, metodickým 
pokynem upravujícím termíny související s Dotačními projekty Objednatele vč. termínů týkajících se 
veřejných zakázek Dotačních projektů Objednatele, ZZVZ nebo písemnou dohodou smluvních stran 
(např. svolání jednání hodnotící komise, zahájení zadávacího řízení) je Poskytovatel povinen zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý započatý den prodlení. 



  
  
 VZ21016 
 Smlouva o poskytování služeb 

21016-Smlouva_o_poskytovani_Sluzeb_Equica.docx  9 / 12 

2.53 V případě, že Poskytovatel neodstraní vytčené chyby v písemných výstupech zpracovaných 
Poskytovatelem ve stanovené lhůtě, je Poskytovatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000,- 
Kč za každý neopravený dokument. 

2.54 V případě nedodržení povinnosti udržovat po celou dobu plnění v platnosti pojištění odpovědnosti 
za škodu způsobenou třetí osobě ve stanoveném rozsahu je Poskytovatel povine Objednateli zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každý kalendářní den nedodržení této povinnosti. 

2.55 Za nedodržení povinností dle podmínek dle bodů 6.6. a 6.7. této smlouvy je Poskytovatel povinen 
Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý den prodlení nedodržení povinnosti.  

2.56 Za nedodržení povinností dle podmínek v čl. 9 této smlouvy je Poskytovatel povinen Objednateli 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 50.000, - Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. 

2.57 Za nedodržení povinnosti dle podmínky dle bodu 6.4. této smlouvy této smlouvy je Poskytovatel 
povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši pohledávky, která byla postoupena v rozporu s 
touto smlouvu. Objednatel má zároveň právo odstoupit od smlouvy. 

2.58 V případě, že bude Objednatel v prodlení s úhradou řádně fakturované smluvní odměny, je 
Poskytovatel oprávněn požadovat po Objednateli uhrazení zákonného úroku z prodlení.    

2.59 Žádná ze smluvních stran není zodpovědná za prodlení způsobené prodlením s plněním závazků 
druhé smluvní strany. 

2.60 Smluvní pokuta bude vyúčtována samostatným daňovým dokladem, splatnost smluvní pokuty činí 
30 dnů od data jejího doručení druhé smluvní straně. 

2.61 Úhradou kterékoli smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody zvlášť a v 
plné výši. Smluvní strany tak výslovně vylučují použití § 2050 a § 2051 občanského zákoníku. 

 

8. Ochrana informací 

2.62 Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ve vztahu ve vztahu ke všem informacím a 
skutečnostem, které se dozví o Objednateli, jeho zaměstnancích, pacientech atd. v souvislosti s 
uzavřením a plněním smlouvy, pokud tyto informace mají povahu obchodního tajemství, osobních 
údajů nebo mají být z jiných důvodů chráněny před zveřejněním. K mlčenlivosti v tomto rozsahu se 
zavazuje zavázat i své zaměstnance či jiné osoby, které použije k plnění této smlouvy. Poskytovatel 
je povinen nakládat s osobními údaji a zejména s údaji o zdravotním stavu, genetickými a 
biometrickými údaji v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) 
a příslušnými ustanoveními zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Povinnost 
mlčenlivosti platí rovněž o skutečnostech, na něž se vztahuje povinnost mlčenlivosti zdravotnických 
pracovníků, zejména podle ustanovení § 51 zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a 
podmínkách jejich poskytování (Zákon o zdravotních službách), a o bezpečnostních opatřeních, 
jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů.  

2.63 Poskytovatel se zavazuje, že zachová jako citlivé informace a zprávy týkající se vnitřních záležitostí 
smluvních stran a předmětu plnění smlouvy, pokud by jejich zveřejnění mohlo poškodit druhou 
stranu. Povinnost poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění, není tímto ustanovením dotčena. 

2.64 Smluvní strany budou považovat za citlivé informace a) jako citlivé označené, b) informace, u kterých 
se z povahy věci dá předpokládat, že se jedná o informace podléhající závazku mlčenlivosti nebo 
informace o Objednateli, které by mohly z povahy věci být považovány za citlivé a které se dozvědí 
v souvislosti s plněním této smlouvy. 

2.65 Smluvní strany se zavazují, že neuvolní třetí osobě informace druhé strany bez jejího souhlasu, 
a to v jakékoliv formě, a že podniknou všechny nezbytné kroky k zabezpečení těchto informací. 
Závazek mlčenlivosti a ochrany citlivých informací zůstává v platnosti po dobu 5 let po ukončení 
platnosti smlouvy. 

2.66 Poskytovatel je povinen zabezpečit veškeré podklady, mající charakter citlivé informace poskytnuté 
mu Objednatelem, proti odcizení nebo jinému zneužití.  



  
  
 VZ21016 
 Smlouva o poskytování služeb 

21016-Smlouva_o_poskytovani_Sluzeb_Equica.docx  10 / 12 

2.67 Poskytovatel je povinen svého případného poddodavatele zavázat povinností mlčenlivosti 
a respektováním práv Objednatele nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je v závazkovém vztahu 
zavázán sám. 

2.68 Povinnost zachovávat mlčenlivost se nevztahuje na informace: 

a) které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak, než porušením ustanovení 
tohoto odst. ze strany Poskytovatele, 

b) které jsou Poskytovateli známy a byly mu volně k dispozici ještě před přijetím těchto informací 
od Objednatele, 

c) které budou následně Poskytovateli sděleny bez závazku mlčenlivosti třetí stranou, jež 
rovněž není ve vztahu k nim nijak vázána, 

d) jejichž sdělení se vyžaduje ze zákona. 

2.69 Za prokázané porušení ustanovení v tomto čl. má druhá smluvní strana právo požadovat náhradu 
takto vzniklé škody. 

 

9. Platnost a účinnost Smlouvy 

2.70 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. V případě, že 
k podpisu smlouvy smluvními stranami nedojde v jednom dni, nabývá smlouva platnosti dnem, kdy 
smlouvu podepsala poslední smluvní strana. Účinnosti tato smlouva nabývá dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění. K uveřejnění této 
smlouvy v registru smluv se zavazuje Objednatel, a to nejpozději ve lhůtě 30 dnů ode dne jejího 
uzavření. 

2.71 Plnění této smlouvy bude poskytováno od nabytí účinnosti této smlouvy až do ukončení povinné 
doby udržitelnosti Dotačních projektů Objednatele. 

2.72 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy z důvodů uvedených v ustanovení § 2591 
až § 2595 Občanském zákoníku. 

2.73 Tato smlouva může být ukončena: 

a) úplným a řádným splněním z ní vyplývajících závazků; 

b) dohodou smluvních stran; 

c) pravomocným rozhodnutím oprávněného orgánu; 

d) dosažením finančního limitu 1 980 000 Kč bez DPH za všechny poskytnuté služby dle této 
Smlouvy, pokud není postupováno dle čl. 2.13. této smlouvy; 

e) písemnou výpovědí Objednatele s výpovědní lhůtou v délce 3 měsíců; výpovědní lhůta 
počne běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci doručení výpovědi 
Poskytovateli; 

f) písemným odstoupením, účinným okamžikem doručení ze zákonných důvodů nebo 
dotčenou stranou při podstatném porušení sjednaných závazků druhou smluvní stranou, 
přičemž platí, že v případě podstatného porušení smlouvy jednou ze stran může druhá 
strana odstoupit od smlouvy do tří měsíců ode dne, kdy se o takovém porušení dozvěděla, 
nejpozději do 6 měsíců ode dne tohoto porušení. 

2.74 Smluvní strany sjednávají nad rámec obecných důvodů vymezených právním řádem též tyto důvody 
odstoupení od této Smlouvy:  

a) Poskytovatel bez závažného důvodu nevykonává nebo odmítá vykonávat činnost podle 
této Smlouvy a pokynů Objednatele, přičemž pro takové porušení povinnosti postačí 2 
zjištění tohoto charakteru – pokyny Objednatele musí být doložitelné, tj. Poskytovateli 
musely být zadány v písemné formě, a to i e-mailem,  

b) Poskytovatel opakovaně nedodržel termíny pro provedení úkonů v zadávacím řízení 
stanovené ZZVZ,  



  
  
 VZ21016 
 Smlouva o poskytování služeb 

21016-Smlouva_o_poskytovani_Sluzeb_Equica.docx  11 / 12 

c) Celková výše smluvních pokut vyměřených Objednatelem podle této smlouvy 
Poskytovateli dosáhla výše 50 % sjednané smluvní odměny, tj. celkové nabídkové ceny 
uvedené v příloze A této smlouvy,  

d) Objednatel je v prodlení s úhradou řádně přijaté faktury déle než 30 kalendářních dnů.  

2.75 Tímto ujednáním není dotčeno právo Objednatele ukončit trvání smluvního vztahu jiným způsobem 
na základě příslušných ustanovení obecně závazných právních předpisů z důvodu porušení 
povinnosti Poskytovatelem. 

2.76 Pokud bude plnění smlouvy ukončeno předčasně a/nebo v průběhu její realizace a nedojde díky 
tomu k plnění celého předmětu této smlouvy mezi Objednatelem a Poskytovatelem, náleží 
Poskytovateli odměna v rozsahu za skutečně odvedené práce, a to oboustranně odsouhlasené 
oběma smluvními stranami – finanční plnění smlouvy se v takovém případě krátí. 

2.77 Po skončení platnosti Smlouvy nemá žádná ze smluvních stran nárok na další plnění dle Smlouvy, 
s výjimkou práv z poskytnutí příp. licencí na dobu neurčitou, práva z odpovědnosti za vady, povinnost 
mlčenlivosti, záručních povinností Poskytovatele a další ustanovení Smlouvy, která podle svého 
obsahu mají trvat i po zániku smluvního vztahu.  

2.78 Odstoupení od smlouvy nemá vliv na placení dohodnutých sankcí dle čl. 7 této smlouvy a případných 
způsobených škod. 

 

10. Rozhodné právo 

2.79 Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí českými, 
obecně závaznými právními předpisy, zejména ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského 
zákoníku. 

2.80 Smluvní strany se zavazují řešit sporné otázky smírnou cestou. V případě soudního sporu mezi 
smluvními stranami vyplývající z této Smlouvy nebo z jejího porušení, ukončení nebo neplatnosti, 
budou rozhodovány obecnými místně a věcně příslušnými soudy České republiky. 

 

11. Závěrečná ustanovení 

2.81 Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane neplatným nebo neúčinným, zavazují se 
smluvní strany nahradit takové ustanovení bez zbytečného odkladu novým, které bude v nejvyšší 
možné míře odpovídat obsahu a účelu vadného ustanovení. Případná neplatnost některého z 
ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení ve smlouvě 
obsažených, pokud z povahy ustanovení nevyplývá, že tuto část nelze od ostatního obsahu této 
smlouvy oddělit.  

2.82 Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného prodlení písemně informovat ostatní o jakékoliv změně 
v údajích uvedených ve smlouvě ohledně jejich osoby a o všech okolnostech, které mají nebo by 
mohly mít vliv na plnění jejich povinností dle této smlouvy a současně vyvinout potřebnou součinnost 
k plnění této smlouvy. 

2.83 Smluvní ujednání, z nichž vyplývá, že mají přetrvávat i po ukončení této smlouvy, zůstávají platná i 
po ukončení Této smlouvy. 

2.84 Obsah této smlouvy je možné měnit jen písemnými dodatky, podepsanými statutárními zástupci 
smluvních stran. Součástí této smlouvy jsou veškeré přílohy uvedené v textu této smlouvy či v textu 
případných Dodatků k této smlouvě.  

2.85 Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni 
za nápadně nevýhodných podmínek, ani nebyla jiným způsobem vynucena, dále prohlašují, že tuto 
smlouvu pečlivě pročetly, jejímu obsahu zcela porozuměly a bezvýhradně s ním souhlasí a na důkaz 
toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

2.86 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží smlouvu v 1 vyhotovení, případně v jednom elektronickém originálu. 

 



  
  
 VZ21016 
 Smlouva o poskytování služeb 

21016-Smlouva_o_poskytovani_Sluzeb_Equica.docx  12 / 12 

 

Příloha A: Položkový rozpočet 

Příloha B: Plná moc 

 

 

 

Za Poskytovatele: Za Objednatele: 

 

 

V Praze, dne ……………………… V Praze, dne ………………………  

 

Bc. Vladimír Matějíček, Prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA 

obchodní ředitel Equica, a.s. na základě plné moci ředitel ÚHKT 

  



Příloha A smlouvy o poskytování služeb Položkový rozpočet Ev.č. VZ21016

Název zakázky:

Odborná podpora a administrace projektů ÚHKT

Název služby
Jednotková cena v Kč bez 

DPH
Počet jednotek

Cena celkem v Kč 

bez DPH
DPH (%) Cena celkem v Kč vč. DPH

Zpracování žádosti vč. příloh (IT, Kyberbezpečnost)                       

Podání žádosti vč. příloh  (IT, Kyberbezpečnost)                           

Administrace projektu (IT, Kyberbezpečnost)                       

Administrace projektu v období udržitelnosti (IT, Kyberbezpečnost)                       

Zpracování žádosti vč. příloh (Zdravotnické přístroje, stavby)                       

Podání žádosti vč. příloh  (Zdravotnické přístroje, stavby)                           

Administrace projektu (Zdravotnické přístroje, stavby)                       

Administrace projektu v období udržitelnosti (Zdravotnické přístroje, 

stavby)
                      

Poradenství a konzultace - ostatní (EU dotace) - jednotka: člověkoden                       

Zpracování zadávací dokumentace - VZ malého rozsahu                         

Zpracování zadávací dokumentace - podlimitní VZ                         

Zpracování zadávací dokumentace - nadlimitní VZ (1 část)                         

Zpracování zadávací dokumentace - nadlimitní VZ (2 až 5 částí)                         

Zpracování zadávací dokumentace - nadlimitní VZ (6 a více částí)                         

Administrace výběrového řízení - VZ malého rozsahu                         

Administrace zadávacího řízení - podlimitní VZ                         

Administrace zadávacího řízení - nadlimitní VZ (1 část)                         

Administrace zadávacího řízení - nadlimitní VZ (2 až 5 částí)                         

Administrace zadávacího řízení - nadlimitní VZ (6 a více částí)                       

Poradenství a konzultace - ostatní (veřejné zakázky) 

- jednotka: člověkoden
                      

Celková nabídková cena bez DPH: 1 855 000,00 Kč     s DPH: 2 244 550,00 Kč                  

21016-Smlouva-Priloha_A-Polozkovy-rozpocet.xlsx Položkový rozpočet 1 / 1


		2021-11-29T17:35:31+0100
	Vladimír Matějíček




